
Apkopes žurnāls

Pašgājējs miglotājs

Pantera 7004

SmartLearning

www.amazone.de





SATURA RĀDĪTĀJS

1 Pirmā lietošanas reize 1

2 Tehniskie dati 3

2.1 Darba šķidrumi 3

3 Apkopes plāns 5

4 Apkopes apjoms 7

4.1 Apkopes apjoms pēc pirmajām
100 darba stundām 7

4.2 Apkopes apjoms pēc intervāla 8

5 Saraksti 18

5.1 Atslēgvārdu rādītājs 18

SATURA RĀDĪTĀJS
 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE I





Pirmā lietošanas reize 1 

Lietošanas sākuma datums

Apkalpojošais tirgotājs

T lrunisā

Veikta nodošanas pārbaude

Ir dokumentu koferis

Veikta sākotnējā instruēšana

Dokumenta Nr.

Darba stundas (motors)

T lrunisā

Par servisu konsultējošais tirgotājs:

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

CMS-I-00009326

CMS-T-00014676-A.1

1 | Pirmā lietošanas reize
 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 1



Datu plāksnītes plēve

CMS-I-00009327

1 | Pirmā lietošanas reize
 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE2



Tehniskie dati 2 

2.1 Darba šķidrumi

Degviela

Dīzeļdegviela:

DIN 51628 vai EN 590 ar sēra saturu līdz
maksimāli 10 mg/kg

ASTM D 975 Grade 1-D S15 vai ASTM D 975
Grade 2-D S15 ar sēra saturu līdz maksimāli
15 mg/kg

Vieglais mazuts:

Atbilstoši EN 590 ar sēra saturu līdz maksimāli
10 mg/kg

290 l

Degviela, ar dīzeļdegvielas papildtvertni 400 l

DEF 25 l

Deutz dzinēja motoreļļa apm. 23 l, skatīt Deutz dzinēja lietošanas instrukciju

Deutz dzinēja dzesēšanas šķidrums apm. 38 l

Hidraulikas eļļa hidrauliskajā sistēmā

Finke AVIATICON HV 46

Viskozitātes indekss vismaz 150

Tīrības klase:

9 atbilstoši NAS 1638

18/16/13 atbilstoši ISO 4406/1999

apm. 120 l hidraulikas eļļas tvertnē

apm. 180 l visā sistēmā

Zobpārvada eļļa

EP eļļas MIL-L-2105 C vai API GL5, SAE 80 W/90
apm. 1,2 l

CMS-T-00014678-A.1

CMS-T-00014562-B.1

2 | Tehniskie dati
 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 3



Kondicionieris

870 g dzesēšanas šķidrums

5 g kontrastlīdzeklis

25 g kompresora eļļa

Miglošanas šķīduma sūkņa eļļa

SAE 15W 40
2 x 1,7 l

2 | Tehniskie dati
Darba šķidrumi 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE4



Apkopes plāns 3 

pēc pirmajām 100 darba stundām

Nomainiet eļļu zobpārvadā

ik pēc 250 darba stundām / ik pēc 3 mēnešiem

Nomainiet 4. kategorijas kabīnes gaisa filtru un cirkulācijas filtru

ik pēc 500 darba stundām / ik pēc 6 mēnešiem

Veiciet apkopes pasākumus E30 Deutz dzinējam

ik pēc 1000 darba stundām / ik pēc 12 mēnešiem

Veiciet apkopes pasākumus E40 Deutz dzinējam

Dzinēja kontrole un brīdinājuma sistēmas pārbaude

Nomainiet degvielas filtru, degvielas priekšfiltru, smēreļļu un smēreļļas filtru

Pārbaudiet eļļas līmeni zobpārvadā

Pārbaudiet hidroakumulatoru

Nomainiet hidraulikas eļļu

Pārbaudiet hidraulisko sistēmu

Nomainiet atplūdes līnijas filtru eļļas tvertnē

Nomainiet hidrauliskā sūkņa spiediena filtru

Pārbaudiet miglošanas šķīduma padeves šļūtenes

Nomainiet miglošanas šķīduma sūkņa eļļu

Pārbaudiet miglošanas šķīduma sūkņa vārstus

Pārbaudiet miglošanas šķīduma sūkņa virzuļa membrānu

Pārbaudiet riteņa rumbas gultņus

ik pēc 2000 darba stundām / ik pēc 2 gadiem

Veiciet apkopes pasākumus E50 Deutz dzinējam

Nomainiet sausā gaisa filtru

Pārbaudiet kondicionieri

Pārbaudiet dzesēšanas līdzekļa šļūtenes

CMS-T-00014712-A.1

3 | Apkopes plāns
 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 5



ik pēc 2000 darba stundām / ik pēc 3 gadiem

Nomainiet SCR padeves sūkņa filtra ieliktni

ik pēc 4000 darba stundām / ik pēc 4 gadiem

Veiciet apkopes pasākumus E55 Deutz dzinējam

Nomainiet dzesēšanas aizsarglīdzekli

ik pēc 6000 darba stundām / ik pēc 4 gadiem

Veiciet apkopes pasākumus E60 Deutz dzinējam

ik pēc 9000 darba stundām / ik pēc 4 gadiem

Veiciet apkopes pasākumus E70 Deutz dzinējam

3 | Apkopes plāns
 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE6



Apkopes apjoms 4 

4.1 Apkopes apjoms pēc pirmajām 100 darba stundām

Nomainiet eļļu zobpārvadā

Nākamā pārbaude

Datums

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

pēc pirmajām 100 darba stundām
Apkopes apjoms

Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

Jā Ne Cits

CMS-I-00009372

CMS-T-00014680-A.1

CMS-T-00014681-A.1

4 | Apkopes apjoms
 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 7



4.2 Apkopes apjoms pēc intervāla

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

CMS-T-00014682-A.1

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE8



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 9



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE10



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 11



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE12



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 13



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE14



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 15



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE16



Nomainīti motora un eļļas filtri

Nākamā pārbaude

Datums, tirgotāja paraksts un zīmogs 

Jā Ne

Apkopes apjoms

Jā Ne

Noregulēti Deutz motora vārsti

Jā Ne
Nomainīts hidraulikas spiedienfiltrs 
un iesūkšanas filtrs

Jā Ne

Nomainīta hidraulikas eļļa

Jā Ne Cits Jā Ne

Nomainīts gaisa filtrs

Datums Dokumenta Nr. Montieris

Darba stundas Ražīgums

CMS-I-00009371

4 | Apkopes apjoms
Apkopes apjoms pēc intervāla 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE 17



Saraksti 5 

5.1 Atslēgvārdu rādītājs

 

A

Apkopes apjoms
pēc intervāla 8
pēc pirmajām 100 darba stundām 7

Apkopes plāns 5

D

Darba šķidrumi 3

L

Lietošanas sākšana 1, 1

M

Mašīnas parametri 1

T

Tehniskie dati
Darba šķidrumi 3

5 | Saraksti
 

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE18





AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany
 
+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de

MG7788-LV-II | A.1 | 13.10.2023 | © AMAZONE


	SATURA RĀDĪTĀJS
	Pirmā lietošanas reize
	Tehniskie dati
	Darba šķidrumi

	Apkopes plāns
	Apkopes apjoms
	Apkopes apjoms pēc pirmajām 100 darba stundām
	Apkopes apjoms pēc intervāla

	Saraksti
	Atslēgvārdu rādītājs


